
平成２９年１２月６日 

 

 

保険窓販に係る取扱代理店変更のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当金庫の業務につきまして格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在ご契約いただいております当金庫の下記保険窓販商品につきましては、事務の一部を共同

取扱代理店にて行っておりましたが、平成２９年１１月より、当金庫単独のお取扱へ変更させていただ

くこととなりましたのでお知らせいたします。 

 なお、取扱代理店の変更による保険料、補償内容の変更はございません。引き続きご継続いただきま

すようお願い申しあげます。 

 今後とも大分信用金庫をご愛顧くださいますよう、併せてお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．取扱商品 

 （1）「標準傷害保険（基本プラン）」（共栄火災㈱） 

（2）「標準傷害保険（キッズプラン）」（共栄火災㈱） 

（3）「ちゃんと応える医療保険ＥＶＥＲ」（アフラック） 

（4）「新 生きるためのがん保険 Ｄａｙｓ」（アフラック） 

（5）「生きるためのがん保険 寄りそうＤａｙｓ」（アフラック） 

 

 ２．変更内容       

変更前 変更後 

（取扱幹事代理店） 

大分信用金庫 （取扱代理店） 

大分信用金庫 （共同取扱代理店） 

有限会社 信保 

 

 

 

[お問い合わせ先] 

大分信用金庫 業務部 

℡：０１２０－１２０－８２７ 


